
Vlera e kontratës me 

TVSH

1

Blerje materiale pastrimi fature tatimore* BES-T CAPITAL 

INVEST

510,000.00 realizuar me 

sukses 

MEPJ

2
Blerje materiale kancelarie fature tatimore Librari Dyrrahu 399,999.00 realizuar me 

sukses 

MEPJ

3
Regjistra, kuti te personalizuara me logo, dosje 

dhe kuti  kartoni fature tatimore Olsoni 828,000.00
realizuar me 

sukses MEPJ

4
Blerje siguracion TPL dhe Kasko për automjetet

fature tatimore ALBSIG 459,750.00
realizuar me 

sukses MEPJ

5
Blerje leter adezive fature tatimore Euro office 902,346.00 realizuar me 

sukses 

MEPJ

6
Blerje leter A4 fature tatimore Tirana Paper

Provider

334,800.00 realizuar me 

sukses 

MEPJ

7
Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim I 

ambienteve te MEPJ fature tatimore Egian Med 214,800.00
realizuar me 

sukses MEPJ

8
Blerje materiale pastrimi fature tatimore Malvina Visoka 287,880.00 realizuar me 

sukses 

MEPJ

9
Blerje dosje per traktatet fature tatimore Kujtim Drizari 344,400.00 realizuar me 

sukses 

MEPJ

Organi qe ka 

zhvilluar 

proceduren e 

prokurimit

Nr Objekti i prokurimeve

numri 
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mbi 

monitorimin e 

kontrates 



10
Blerje desinfektante dhe maska fature tatimore Malvina Visoka 120,000.00 realizuar me 

sukses 

MEPJ

11 Blerje dhe vendosje ashensor godine nr. 17781 date 10.12.2021 FMT 2,878,800.00 realizuar me 

sukses 

MEPJ

12 Rafte metalike
fature tatimore Fral 2000 100,000.00 realizuar me 

sukses 

MEPJ

13 Blerje mobilje zyre
fature tatimore Oltjan Hastoci

608,760.00
realizuar me 

sukses 

MEPJ

14 Blerje kasafortash
fature tatimore Bledi Loci

200,400.00
realizuar me 

sukses 

MEPJ

15

Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te perhershme nr 209, date 19.05.2021 Kristalina K.H. 1,242,960.00 realizuar me 

sukses 

Drejtoria e 

Përgjithshm e 

e Arkivave

16

Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për 

Ministrinë për Evropën dhe Punët e Jashtme
nr. 489, date 20.10.2021 Vilnik Motors 2,774,880.00

realizuar me 

sukses 

Agjencia e 

Blerjeve te 

Perqendruara

17

Blerje karburant nafte nr. 117. date 09.03.2021

Kastrati sh.a. & 

Kastrati sh.p.k.
2,901,890.23

realizuar me 

sukses 
AKSHI

18

Blerje karburant benzine nr. 432, date 21.09.2022

Kastrati sh.a. & 

Kastrati sh.p.k. 981,121.26

realizuar me 

sukses 

Agjencia e 

Blerjeve te 

Perqendruar a

19
Blerje UPS nr. 15510/1 date 29.10.2021 Sinteza CO 128,700.00

realizuar me 

sukses 

AKSHI

20
Blerje skaner nr. 15815/1 date 03.11.2021 Introvus Solutions 90,000.00 realizuar me 

sukses 

AKSHI

21 Blerje kompjutera nr. 15814/1 date 03.11.2021 Introvus Solutions 1,900,800.00 realizuar me 

sukses 

AKSHI

22 Blerje tonerash nr. 203, date 17.05.2021 Infosoft Office sh.p.k 4,088,801.26
realizuar me 

sukses 

Agjencia e 

Blerjeve te 

23
Blerje printer nr. 15509/1 Sinteza CO 396,000.00 realizuar me 

sukses 

AKSHI

24
blerje karburant nafte nr. 433, date 21.09.2021 Kastrati sh.a. & 

Kastrati sh.p.k.

2,901,890.23 realizuar me 

sukses 

MEPJ

25 Blerje Bileta Udhetimi gjatë vitit 2021
fatura tatimore /sistem 

dinamik
5,484,486.00

realizuar me 

sukses 

MEPJ

*Bazuar ne udhëzimin nr. 05, date 25.06.2021 të APP-së  faturat tatimore jane te barasvlefshme me kontratat e lidhura ne prokurimin me vlere te vogel


